535, e dal regolamento di amministrazione del demanio di 

questa Autorità, giusta Ordinanza Presidenziale n. 74/2020, così 

come integrata e modificata con Ordinanza Commissariale n. 

22/2021, tenuto conto di quanto stabilito nel D.L. 21/05/2025 n. 73, 

nella somma annuale base 2025 in € 541.696,17 (Euro 

cinquecentoquarantunomilaseicentonovantasei/17). 

A decorrere dall’anno 2026 l’importo del canone dovrà essere 

rivalutato in base all’indice Istat che sarà comunicato dal Ministero 

vigilante. 

Per l’anno 2028 l’importo del canone demaniale verrà ridotto ad 

€540.257,20 – base anno 2025 da rivalutare in base all’anno di